buiusmodi, pio lirmiori iliius subsislenlià

el observaliiiui', aposlolii-ae coìilli'iiialio-

•1 Ex Regesl. in Siicrel. Ilteviiini.

2 Male e'Iit. Main. legit cum prò niim ir, t.).

nniiaUlo-

ffjliotli».
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nis nostrae robore coiimiuniri sumino-

pere desiderei: nos, euindem lliacyrilhum

specialibus lavoribus ci graliis prosequi

volenles, el a qiiibusvis cxcormiiunicalio-

nis, suspensioiiis el interdicli, aliisque ec-

clesiaslicis scnlenliis, censuris el poenis,

a iure vel ab homine
,
quavis orcasione

vel causa lalis , si quibus quomodolibet

innodatus existil, ad elTectum praesenlium

dumlaxat consequendum, barum serie ab-

solventes el absobilum Tore censenles
,

supplicalionibus eius nomine nobis super

boc liumililer porreclis incliuali, decre-

lum praeinsertuu), apostolica auclorilale,

lenoie praesenlium, confiimamus et ap-

probamus, illique inviolabilis aposlolicae

firmilalis robur adiicimus ; salv;\ scmper

in praemissis aucloritale dictae congre-

galionis.

§ 4. Decernenles praesenles blleras Dei-reium ir-

semper fìrmas, validas et efficaces exi-
"'""''

stero et Ibre, ac illis, ad quos special et

prò tempore speclabit, pienissime suffra-

gari , el ab illis respecUve inviolabiliter

observari, sicque in praemissis per quos-

cmnque iudices ordinarios el delegatos
,

etiam causarum paiatii apostolici audito-

res, iudicari et definiri debere, ac irri-

lum el inane , si secus super bis- a quo-

quam
,
quavis auclorilale , scienler vel

ignoranter, contigerit atlentari.

§ 5. Quocirca dileclo fdio, nunc et prò conirajino-

res puuil.

tempore existenli nostro et Aposlobcae

Sedis in rcgnis Hispaniarum nuncio, per

easdem praesenles commiltimus et man-

damus, qnaleniis, per se, vel alium, seu

alios , ipsas praesenles lilteras et in eis

contenta quaecumquo, ubi el quando opus

fuerii, el quoties prò parte cleri pracdicti

eiusque personarum qiiai'umvis in prae-

missis interesse liabenlium fuerit requi-

siUis, solemniter publioans, eisque in iis-

dem praemissis eflìcacis defensionis prae-

sidio assistens, Acciai auclorilale nostra

eumiiem clei'um eiusque personas huius-
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modi praemissorum omnium el singulo-

rum commodo el effeclii pacilìce frui et

gaudei e, iilaque ab omnibus, ad qiios spe-

clabit, inconcusse observari ; contradiclo-

res quoslibel el rebelles per censurai ec-

clesiasticas , aliaqiie opporliina iuris el

faci! remedia, appellalione poslposilà, com-